关于组织申办2024年
江苏省研究生科研创新实践活动项目的通知
各研究生培养单位
根据《省学位办关于做好2024 年江苏省研究生科研创新实践活动项目推荐工作的通知》(苏学位办函[2024]5号)的规定，请各单位积极申报，为进一步做好相关项目的申报工作，现将有关事项通知如下：
一、项目设置
江苏省各研究生教育指导委员会（以下简称“教指委”）主办各科研创新实践活动项目，并遴选承办单位和项目。项目包含以下三类：
1.江苏省研究生科研创新实践大赛（每个教指委遴选推荐1-2项。连续举办五年，已形成品牌的实践大赛经申请同意后可不占推荐指标。）；
2.江苏省研究生暑期学校（每个教指委遴选推荐2-3项。连续举办五年，已形成品牌的暑期学校经申请同意后可不占推荐指标。）；
3.江苏省研究生学术创新论坛（每个教指委遴选推荐3-4项。连续举办五年，已形成品牌的学术创新论坛经申请同意后可不占推荐指标。）。
二、申报要求及程序
1.申请承办的单位应有国家“双一流”建设学科、省优势学科或重点学科的主要支撑学科,其它要求见省教育厅文件。
2.各申请单位填写《江苏省研究生科研创新实践大赛申报书》（附件1）或《江苏省研究生暑期学校申报书》（附件2）或《江苏省研究生学术创新论坛申报书》（附件3），并于3月20日前将电子版材料报送研究生院审核，3月31日前各单位按各教指委的要求报送各教指委秘书处（各秘书处联系方式见附件4）。
3.已连续举办五年，申请不占指标推荐的实践大赛、暑期学校或学术创新论坛，须填写《江苏省研究生科研创新实践活动成效说明》（附件5）。
4.各教指委组织专家对申报项目进行论证、评审和推荐，并将推荐结果报送省教育厅。省教育厅审核通过后正式发文公布。
三、其它
1.有申报意愿的单位应积极联系本学科所在教指委，了解其遴选推荐流程及要求，按时报送申报材料。各教指委信息见附件4。
2.申报书中承办单位意见栏的签章事务，可联系研究生院办理。

联系人：杨鹏
联系电话：83792244
邮箱：yxjyp@seu.edu.cn

[bookmark: _GoBack]东南大学研究生院
2024年2月27日